длъжността Държавен съдебен изпълнител при Районен 

съд - Луковит заема г-жа Невена Антонова Георгиева.  

В Служба „Съдебно изпълнение” при РС - Луковит работят двама служители - 

Секретар  и  Деловодител. 

Общият брой на образуваните изпълнителни дела за 2025 г. е 282 бр. /двеста 

осемдесет и два броя/.  От тях:  

•  259 бр. – с взискател - държавни учреждения, с предмет – парично вземане.  

•  3 бр. – с взискател - банки, с предмет – парично вземане. 

•  3 бр. – в полза на юридически лица, с предмет – парично вземане. 

•  17 бр. – с взискател - физически лица, от които 11 броя дела - за вземания за

[...]

месечна издръжка, 1 дело, с предмет – предаване на дете.  

През отчетния период в Съдебно-изпълнителната служба при Районен съд – 

Луковит са образувани 19 броя по-малко изпълнителни дела отколкото през 2024 г., 

когато броят на делата е бил 301.  

През 2025 г. отчитаме общо 196 бр. /сто деветдесет и шест броя/ прекратени 

изпълнителни дела. От тях:  

•  47 бр. – свършени чрез реализиране на вземането  

•  118 бр. – прекратени по искане на взискателя, прекратени по чл. 433, ал.1, т. 

8 ГПК и по други причини и  

•  31 бр. - изпратени на друг съдебен изпълнител.

[...]

отчетени 147 065лв.,  от които 18 576 лв. – държавни такси.   

През 2025 година в ДСИС при РС - Луковит  няма постъпили жалби против 

действията на Държавен съдебен изпълнител при Районен съд – Луковит.  

Броят на изготвените за връчване призовки и книжа през 2025 г. е 11 974 бр. 

/единадесет хиляди деветстотин седемдесет и четири броя/, от тях – връчени  11 561 бр. 

/единадесет хиляди петстотин шестдесет и един броя/.  

Броят на останалите на доклад висящи дела, по които работата в службата 

продължава е  845 броя /осемстотин  четиридесет и пет броя/. 

Останалата сума за събиране е 1 947 639 лв. /един милион деветстотин четиридесет 

и седем хиляди и шестстотин тридесет и девет лева/. 

През отчетната година Съдебният изпълнител при Районен съд - Луковит е 

изпълнявал функциите на Съдия по вписванията 33 /тридесет и три/ работни дни. 

Ръководил е работната група по управление на риска по Закона за финансовото 

управление и контрол в публичния сектор, назначена със Заповед на Председателя на